UBND XÃ MỘ ĐỨC           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         PHÒNG KINH TẾ                                Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

          Số :            /TTr-KT                                 Mộ Đức, ngày        tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc tham mưu phê duyệt Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất liên kết theo

chuỗi giá trị chăn nuôi bò cái lai sinh sản (Dự án 2) thuộc Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn xã Mộ Đức năm 2025

Kính gửi : UBND xã Mộ Đức.

Căn cứ Quyết định số 1216/QĐ-UBND ngày 03/9/2025 của UBND xã Mộ

Đức bổ sung kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm

nghèo bền vững năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 15/9/2025 của UBND xã Mộ

Đức về thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững trên địa

bàn xã Mộ Đức năm 2025.

Căn cứ Kế hoạch số 72/KH-UBND ngày 25/9/2025 của UBND xã Mộ

Đức ban hành Kế hoạch thực hiện Dự án 2 - Đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô

hình giảm nghèo thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

trên địa bàn xã Mộ Đức năm 2025;

Báo cáo số 01/BCTĐ-UBND ngày 30/10/2025 của UBND xã Mộ Đức về

Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất liên kết theo chuỗi giá trị chăn nuôi bò cái lai

sinh sản (Dự án 2) Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm

2025.

Để thực hiện các bước tiếp theo của Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất liên

kết theo chuỗi giá trị chăn nuôi bò cái lai sinh sản (Dự án 2) Chương trình

MTQG giảm nghèo bền vững năm 2025, phòng Kinh tế tham mưu UBND xã

ban hành quyết định phê duyệt Dự án, chi tiết có dự thảo Quyết định và danh

sách đính kèm.

Kính đề nghị UBND xã xem xét, ban hành văn bản với nội dung như

trên./.

Nơi nhận:                            PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                    PHỤ TRÁCH
- Lãnh đạo cơ quan;

- Lưu: VT.

                   Nguyễn Văn Suốt

		2025-10-31T08:32:23+0700

		2025-10-31T09:59:17+0700

		2025-10-31T09:59:17+0700

		2025-10-31T09:59:17+0700